АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2022г.                                  № 30                             х. Верхний Митякин
О внесении изменения в распоряжение от 06.10.2022 № 23 «Об организации и проведении специальной оценки условий труда»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Красновского сельского поселения
1. Внести в распоряжение от 06.10.2022 № 23 «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Для организации и проведения СОУТ создать комиссию в составе:

· И.о. главы Администрации – Михайленко Людмила Николаевна (председатель комиссии);

· Заведующий сектором экономики и финансов – Лаврухина Людмила Владимировна;

-  Главный специалист сектора экономики и финансов – Задириева Ольга Александровна.».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение объявить членам комиссии под роспись.
     И.о. главы Администрации

     Красновского сельского поселения
                     Л.Н. Михайленко
    С распоряжением ознакомлены:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	И.о.главы Администрации

	Л.Н. Михайленко

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Заведующий сектором экономики и финансов

	Л.В. Лаврухина

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Главный специалист сектора экономики и финансов

	О.А. Задириева

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)